
MHMPXPQ04QI C

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené:

Dodatek č. 1 smlouvy
ke stavbě č. 0132 T V  T očná, etapa 0002 IS T očná, část kanalizace, 2. etapa 

(severní část);

inženýrskogeologický průzkum T očná ČS - 1,2,8

Číslo smlouvy objednatele: DIL /21/08/008162/2024

e uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

HL AV NÍ MĚST O PR AHA
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00
00064581
CZ00064581
registrované dle ustanovení §  94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění
PPF banka a.s.
20028-5157998/6000
Ing. Miroslavem Dvořákem, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy
dále jen jako „objednatel"  

na straně jedné

a

INSE T  s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddílu C, 
vložce 234236

se sídlem: Lucemburská 1170/7, Praha 3 - V inohrady, PSČ 130 00
IČO: 03579727
DIČ: CZ03579727

registrovaná dle ustanovení §  94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění

bankovní spojení: K omerční banka, a.s.
číslo účtu: 90303071/0100
zastoupená:        

dále jen jako „zhotovitel“ 
na straně druhé

E l ektroni cký  p odp i s:  13. 5. 2025  

Certi f i kát  autora  p odp i su:  

Jméno: Miroslav Dvořák
V ydal: ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do: 1.10.2025 12:09 +02:0



tento

dodatek č. 1

ke stavbě č. 0132 TV Točná, etapa 0002 IS Točná, část kanalizace, 2. etapa (severní část);
inženýrskogeologický průzkum Točná ČS - 1,2,8

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

dále jen jako „dodatek"

Preambule

Dodatek č. 1 řeší prodloužení termínu realizace vzhledem k časové náročnosti při projednávání vstupů na
pozemky.

I. Úvodní ustanovení

1.1. Smlouva byla uzavřena 20.1.2025, s účinností od 14.2.2025 na základě veřejné zakázky
malého rozsahu číslo INV/MZ/0015/24 ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen
jako „ZZVZ")s názvem „Stavba č. 0132 TV Točná, etapa 0002 IS Točná, část kanalizace, 2.
etapa (severní část); inženýrskogeologický průzkum Točná ČS - 1,2,8" ", a rozhodnutí
zadavatele o výběru dodavatele č. j. MHMP 1966683/2024 ze dne 19.11.2024.

1.2. Účelem (cílem) dodatku je změna termínu plnění viz článek IV. Lhůty plnění předmětu smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy provést v následující lhůtě:

Zhotovení inženýrskogeologického průzkumu, inženýrské (obstaravatelské) činnosti
a odevzdání závěrečné zprávy do 95 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy, tj. do
19.5.2025.

II. Ostatní a závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

2.2. Vyhrazené změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem se nepovažují za podstatnou změnu
závazku dle ZZVZ.

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů, dle
zákona č.297/2016 Sb., (o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů), obou smluvních stran příp. jejich zástupců, a to dnem připojení podpisu
posledním z nich.

2.4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb.

2.5. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané
elektronické podpisy, dle odst. 2.3 tohoto dodatku.

2.6. V souladu s přílohou č.1 k usnesení RadyHMP č.2415 ze dne 4.11.2024 je uzavření tohoto Dodatku
č.1 v kompetenci ředitele odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy.

tento

dodatek č. 1

ke stavbě č. 0132 T V  T očná, etapa 0002 IS T očná, část kanalizace, 2. etapa (severní část); 
inženýrskogeologický průzkum Točná ČS - 1,2,8 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

dále jen jako „dodatek"

Preambule

Dodatek č. 1 řeší prodloužení termínu realizace vzhledem k časové náročnosti při projednávání vstupů na 
pozemky.

I. Úvodní ustanovení

1.1. Smlouva byla uzavřena 20.1.2025, s účinností od 14.2.2025 na základě veřejné zakázky 
malého rozsahu číslo INV /MZ/0015/24 ve smyslu ustanovení §  31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen 
jako „ZZV Z ") s názvem „Stavba č. 0132 TV  Točná, etapa 0002 IS Točná, část kanalizace, 2. 
etapa (severní část); inženýrskogeologický průzkum Točná ČS - 1,2,8" ", a rozhodnutí 
zadavatele o výběru dodavatele č. j. MHMP 1966683/2024 ze dne 19.11.2024.

1.2. Účelem (cílem) dodatku je změna termínu plnění viz článek IV . Lhůty plnění předmětu smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy provést v následující lhůtě:

Zhotovení inženýrskogeologického průzkumu, inženýrské (obstaravatelské) činnosti 
a odevzdání závěrečné zprávy do 95 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy, tj. do 
19.5.2025.

II. Ostatní a závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

2.2. V yhrazené změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem se nepovažují za podstatnou změnu 
závazku dle ZZV Z.

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů, dle 
zákona č.297/2016 Sb., (o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů), obou smluvních stran příp. jejich zástupců, a to dnem připojení podpisu 
posledním z nich.

2.4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb.

2.5. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy, dle odst. 2.3 tohoto dodatku.

2.6. V  souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMP č.2415 ze dne 4.11.2024 je uzavření tohoto Dodatku 
č.1 v kompetenci ředitele odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy.



Přílohy:
Příloha č.       

Za objednatele: Za zhotovitele:
  

   
  
 

Ing. Miroslav Dvořák 
ředitel odboru investičního
Magistrátu hlavního města Prahy

elektronicky podepsáno

  

INSET  s.r.o.
na základě úplné moci 

elektronicky podepsáno



insel
POVĚŘENÍ PRACOVNÍKA INSET s.r.o.

Společnost INSET s.r.o., IČ 03579727, 
se sídlem Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 234236 
(dále jen „společnost")

zastoupená Ing. Ludvíkem Hegrlíkem, 
jednatelem společnosti,

pověřuje pana,

   
     

     

aby zastupoval společnost ve všech věcech týkajících se zakázek, kterých se společnost účastní 
samostatně, jako člen sdružení (společnosti) nebo jako poddodavatel, zejména, aby jménem 
společnosti podával a podepisoval nabídky, smlouvy o sdružení (společnosti) až do výše 100 000 000 
Kč bez DPH za každou jednu nabídku nebo smlouvu o sdružení. V případě udělení zakázky podepisoval 
smlouvy k její realizaci až do výše 50 000 000 Kč bez DPH za každou jednu smlouvu nebo dodatek 
smlouvy.

Toto pověření je časově omezené a platí od 1. února 2025 do 31. ledna 2026, je nepřenosné na další 
osobu a nevztahuje se na nakládání s movitým a nemovitým majetkem společnosti INSET s.r.o.

Ing. Ludvík Hegrlík
Jednatel INSET s.r.o.

  
           

       
             

  
  

   

     

   

      

     
  



  
       

         
      

      
   

   

 
 

    
      

 



            

           
             


